probus quemvis diem festum censem? Et quidem, si so-
brie vivimus, admmodum illustrem. Est enim sanctissi-
mum templum ac divinissimum hic mundus: in hunc
inducitur homo cum nascitur, non manu factorum et
immobilium spectator futurus simulacrorum, sed ea-
rum (ait Plato), quas mens divina sensiles mente sola
cornendorum effigies, insitam vita motus habentes
facultatem, fabricata est, solem, inquam, lunam, si-
dera, fluvios novam subinde aquam edentes, terram
stirpibus animalibusque alimenta submittentem. Quo-
rum sacrorum initatio atque institutio perfectissima
cum sit vita, profecto par est eam tranquillitatis animi
ac latitiae esse plenam. Nam vulgus hominum imitari
minime debemus, qui Saturnalia, Liberalia, ac Pan-
thenæa aliasque barum similes præstolantur festivita-
tes, ut ibi oblectentur, seque emptio risu recurret,
persoluta mimis et histrionibus mercede. Quid? Sede-
mus ibi silentes et compositi: nemo enim lamentatur,
dum sacris initiatur, neque spectans Pythia luget, aut
Saturnalibus potans: quas vero nobis deus ferias sup-
peditat, et ad quæ nos sacra deducit, fedant homines
vulgo, majorem vitæ partem in lamentis, mœrore, ac
laboriosis sollicitudinibus exigentes. Delectantur instru-
mentis sonitus belle ac suaviter reddentibus, cantu
avicularum itidem, et non sine voluptate spectant bestias
ludentes atque exsultantes: contra rugitibus earum,
fremitibus et aspectu tetrico offenduntur. Suam vero
ipsorum vitam risus expertem, mœstam, injucundissi-
misque affectibus, rebus et curis nullum exitum ha-
bentibus atteri atque elidi videntes, non ipsi tantum
nullam sibi respirationem aut elevationem querunt;
unde enim? sed ne sociorum quidem admonentium
orationes admittunt: quas nisi repudiarent, et præ-
sentia citra vituperationem ferre possent utique, et
præterita grato animo recolere, et in posterum spe
bona ac benigna usi, absque metu et sinistra de vitæ
sue conditionibus suspicione vivere.

* ΠΕΡΙ ΦΙΛΑΔΕΛΦΙΑΣ.

DE FRATERNO AMORE.

I. Τὰ παλαιὰ τῶν Διοσκούρων ἀφιδρύματα οἱ
Σπαρτιῆται δόκανα καλοῦσι· ἔστι δὲ δύο ξύλα παράλ-
ικλα δυσὶ πλαγίοις ἐπεξυγμένα, καὶ δοκεῖ τῷ φιλα-
δέλφῳ τῶν θεῶν οἰκεῖον εἶναι τοῦ ἀναθήματος τὸ κοι-
νὸν καὶ διδιάρτετον. Οὕτω δὴ καὶ αὐτὸς ὑμῖν, οἱ Νιγρῖνε
καὶ Κύντε, τὸ σύγγραμμα τοῦτο περὶ φιλαδέλφας
ἀνατίθημι, κοινὸν ἀξίοις οὖσι δῶρον. Ἐφ' ἀγάρ
πρέπεται, ταῦτα πράττοντες ἡδη, μαρτυρεῖσθαι μᾶλ-
λον ἡ παρακαλεῖσθαι δόξετε. Καὶ τὸ χαιρὸν ὑμῶν ἐφ'
οἷς κατορθοῦστε, ποιήσει τῇ κρίσει τὴν ἐπιμονὴν βε-
βαιοτέραν, δισπεροὶ δὲν οὐας νοῦς θεος αἰσθητὰς
ἀνημερούντων. Λόρισταρχος μὲν οὖν, δὲ Θεοδέκτου πα-
τέρος, ἐπισκέψαντων τὸ πλήθος τῶν σοφιστῶν, ἔλεγε πά-
λι μὲν ἐπτὰ σοφιστὰς μόλις γενέσθαι, τότε δὲ μὴ
φαῦσις ἀντὶ ιδιώτας τοσούτους εὑρεθῆναι. Ἐγὼ δὲ δρῶ
καὶ ἡμᾶς τὴν φιλαδέλφιαν οὗταν σπάνιον οὖσαν, ὃς

I. Vetera Castorum simulacula Spartani Docana (quasi trabalia) appellant: sunt autem duo ligna aequa-
liter invicem distantiā, duobus aliis transversis juncta: ac videtur communitas individua ejus sigilli admodum
convenire fraterno deorum istorum inter se amori. Hor-
rum ego imitatione vobis, Nigrine et Quinte, scriptum
hoc dedico, commune et dignum vobis donum. Nam ad
quæ libellus cohortatur, ea vos jam agentes, testimonio
potius ornari, quam officiū admoneri videbimini: gau-
diūmque vestrum et rectis perceptum actionibus judicio
permansionē facit stabiliorem, cum probare vos facta
vestra bonis et honesti studiosis spectatoribus cernatis.
Aristarchus, Theodecta pater, in sophistarum multitudinem illudens, olim ægre septem sophistas inventos
dicebat, nunc autem vix totidem reperiri, qui se non
profiteantur literatos. Ego autem nostra ἀτατε non
minus raram fratrum amicitiam video esse, quam